
 
 

Ужгородська початкова школа «Веселка» Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

Н А К А З 

_________2025 р.                                                                            №  

 

Про зарахування 

до 1 – х класів УПШ «Веселка» 

на 2025 -2026 н.р. 

 

Відповідно до статті 13 Закону України «Про освіту», статті 7 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», статті 19 Закону України 

«Про дошкільну освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України16.04.2018 № 367 (зі змінами), Порядку електронної реєстрації 

дітей у заклади дошкільної освіти та дошкільні підрозділи закладів загальної 

середньої освіти Ужгородської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Ужгородської міської ради 

07.06.2023 № 302 (далі – Порядок електронної реєстрації), рішення 

виконавчого комітету Ужгородської міської ради 25.12.2024 № 697 «Про 

закріплення територій обслуговування за закладами освіти міста Ужгород», з 

метою забезпечення права дітей на доступність здобуття дошкільної та 

загальної середньої освіти, 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 – А класу наступних учнів 

1. Васильковича 

2. Тидіра 

3. Марусяка 

4. Зелінку 

5. Міщенко 

6. Ігнаца 

7. Кучірку 

8. Вінтер 

9. Мільтя 

10. Портну 

11. Павловську 

12. Николину 

13. Змикало 

14. Бірюкову 

15. Довлатову 



16. Самойлову 

17. Рибака 

18. Стецюнич 

19. Славич 

20. Лаврюка 

21. Костюка 

22. Видру 

23. Корчевську 

24. Большакова 

25. Громовчук 

26. Мараховського 

27. Федорову 

28. Манецького 

29. Голенкова 

30. Гебеша  

31. Старченко 

32. Мотринця 

33. Казьміну  

34. Пугач 

 

 

 

2. Зарахувати до 1 – Б класу наступних учнів: 

1. Шеїна 

2. Пильник 

3. Ніколаєнка 

4. Просенюка 

5. Линник 

6. Мартиняка 

7. Палінчака 

8. Чопак 

9. Бєлощука 

10. Дзихора 

11. Барсегян 

12. Бабича 

13. Какуріна 

14. Скорохода 

15. Пересту 

16. Москвяка 

17. Медвідь 

18. Паук 

19. Честних 

20. Честних 

21. Грицюка 

22. Дерев’янко 



23. Дерев’янко 

24. Ноженко 

25. Воронича 

26. Гонтаря 

27. Марчишака 

28. Гаврилешка 

29. Петракова 

30. Ковтун  

31. Шевчука  

32. Горвата 

33.Стойку 

 

 

  

 

 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор УПШ «Веселка»                                            Зоряна ГЕБУР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


